
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 
27 
87 

219 
30 
3 

23 
64 
89 
20 
21 
94 
24 
86 
68 
95 
35 
76 
2 

55 
45 
7 

175 
97 

Nome 
BOLLANI DAVIDE 
GIORDAN MICHELE 
DE VINCENTI LUCA 
FERRARI ALBERTO 
MEDRI MATTIA 
FLORETTA TIZIANO 
ADAMI ALESSIA 
MONTICELLI ANDREA 
CANETOLI FEDERICO 
PERATELLO ALESSANDRO 
PANIZZOLO ALESSANDRO 
MAGGI CRISTIANO 
ARGELLATI UMBERTO 
BRAMATI JENKIT 
CUSCITO KRISTIAN 
BONALDO MATTIA 
PINTON MARCO 
VERGNANO LUCA 
DALLA LIBERA OMAR 
BISELLO RAFFAELE 
RIGAMONTI TOMMASO 
PAPAGNA COSIMO 
BOGGIAN ALESSANDRO 

Classe 
MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV OVER 

MINI14CV UNDER 

Tempo Migliore 
1:05.154 
1:05.543 
1:05.662 
1:06.238 
1:06.241 
1:06.313 
1:06.499 
1:06.568 
1:06.954 
1:07.271 
1:07.394 
1:07.964 
1:08.104 
1:09.513 
1:10.718 
1:10.812 
1:10.965 
1:12.091 
1:12.737 
1:12.979 
1:14.291 
1:16.495 

Nel Giro 

4 
4 
6 
3 
6 
7 
7 
6 
5 
4 
4 
6 
5 
2 
6 
3 
6 
5 
4 
3 
3 
3 
0 

Diff 

0.389 
0.508 
1.084 
1.087 
1.159 
1.345 
1.414 
1.800 
2.117 
2.240 
2.810 
2.950 
4.359 
5.564 
5.658 
5.811 
6.937 
7.583 
7.825 
9.137 

11.341 

Codice MC 
BUCCI 
BUCCI 

BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 
MGMOTO 

BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 

GRC 
BUCCI 
BUCCI 
GRC 
PBS 
GRC 

GRC 
GRC 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/07/2022 09:21:01 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano-Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Pomposa-4° PROVA 
    PROVE LIBERE 

MINIGP UNDER/OVER 14 CV 

Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 9:09:19 

Circuito di Pomposa 1,256 km 

10/07/2022 09:10 


